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Torr bakom öronen – ny broschyr om hygienprodukter för barn 

 
 
Gravida och småbarnsföräldrar har många frågor om barns hygien och hur hygienprodukter 
ska användas på bästa sätt. En ny broschyr från KTF, Kemisk-Tekniska Leverantörförbundet, 
som ger svar på de vanligaste frågorna kommer att delas ut på mödra- och 
barnavårdscentraler över hela landet.  

En viktig del av omsorgen om ett nyfött barn är att sköta dess hygien. Många 
frågor från gravida och småbarnsföräldrar handlar om hur man tar hand om 
barns hygien på bästa sätt. En hel del frågor rör även hygienprodukter samt 
deras innehåll, funktion och användning.  
 
Som branschorganisation för företag som säljer hygien- och kosmetikprodukter 
på den svenska marknaden har KTF tagit fram informationsfoldern Torr bakom 
öronen – om hygienprodukter för barn. Den distribueras under september 
månad till alla Sveriges mödra- och barnavårdscentraler, för utdelning till 
gravida och småbarnsföräldrar.  
 
Foldern innehåller fakta kring allt från bad, blöjbyten och tandvård till torr hud 
och solskydd.  Vi besvarar även vanliga frågor om barnprodukter. Vad 
innehåller de och varför? Vilken information finns på förpackningen?  
Vi berättar också om den omfattande lagstiftning som finns för kosmetik- och hygienprodukter inom 
EU. För föräldrar kan det kännas tryggt att veta att alla produkter genomgår omfattande kontroller 
innan de säljs i butikerna.  
 
- Många hudåkommor går att förebygga och påverka genom att vara noga med barnets hygien, och 
att använda produkter anpassade efter barns behov, säger Eva Lannerö, Barnhälsovårdsöverläkare, 
Karolinska Universitetssjukhuset, Huddinge, som medverkar i broschyren.  
 
På KTFs hemsida, http://www.ktf.se/hygienprodukter_for_barn.htm, kan broschyren laddas ned i pdf-
format. Där finns också mer information om vad vanliga hygienprodukter för barn innehåller. 
 
  
 
 
Kemisk-Tekniska Leverantörförbundet är en branschorganisation för företag som importerar, tillverkar eller 
marknadsför kemtekniska konsumentprodukter, bland annat kosmetik- och hygienprodukter. Organisationen har 
ca 70 medlemsföretag. 
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